



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 251 342
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FATLAND JÆREN AS
Forretningsadresse: Hommersåkveien 250
4311 HOMMERSÅK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Wester
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	2 228 247 825	1 987 498 075
Annen driftsinntekt	15	13 182 505	4 363 618
Sum inntekter		2 241 430 329	1 991 861 693
Kostnader			
Varekostnad		1 969 901 765	1 777 462 046
Lønnskostnad	2	96 509 308	84 613 725
Avskrivning på varige driftsmidler og imm. eiendeler	12	5 649 205	6 450 228
Annen driftskostnad	2, 15	140 646 952	132 220 069
Sum kostnader		2 212 707 230	2 000 746 067
Driftsresultat		28 723 099	-8 884 374
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		8 013	1 960
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 407	15 064
Annen renteinntekt		1 516 558	2 220 772
Annen finansinntekt		71 952	32 479
Sum finansinntekter		1 604 929	2 270 275
Rentekostnad til foretak i samme konsern		911 161	1 782 976
Annen rentekostnad	14	574 067	563 973
Annen finanskostnad		87 678	60 203
Sum finanskostnader		1 572 906	2 407 152
Netto finans		32 023	-136 877
Ordinært resultat før skattekostnad		28 755 122	-9 021 251
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 331 083	-1 955 768
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 424 039	-7 065 483
Årsresultat	5	22 424 039	-7 065 483
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 424 039	-7 065 483



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		22 424 039	-7 065 483
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	5	70 500 000	
Ordinært utbytte	5	5 000 000	
Konsernbidrag	5	2 515 658	
Overført fra annen egenkapital		-55 591 619	-7 065 483
Sum overføringer og disponeringer		22 424 039	-7 065 483



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		4 205 906
Sum immaterielle eiendeler			4 205 906
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9, 12	458 273	54 134 677
Maskiner og anlegg	9, 12	38 762 244	28 665 807
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	9, 12	668 235	400 778
Sum varige driftsmidler		39 888 752	83 201 262
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13		
Investering i annet foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap	13		
Investeringer i aksjer og andeler	13	100 000	100 000
Andre langsiktige fordringer	8, 13	5 282 497	9 696 020
Sum finansielle anleggsmidler		5 382 497	9 796 020
Sum anleggsmidler		45 271 249	97 203 188
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 9	68 022 505	62 353 476
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	272 904 877	131 309 855
Andre kortsiktige fordringer	11	8 990 309	26 694 104
Sum fordringer		281 895 187	158 003 959
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	455 848	138 792
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		455 848	138 792
Sum omløpsmidler		350 373 540	220 496 227



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		395 644 789	317 699 414
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (132 690 aksjer á kr 50)	4, 5	6 661 038	13 269 000
Sum innskutt egenkapital		6 661 038	13 269 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	134 172 890	183 186 547
Sum opptjent egenkapital		134 172 890	183 186 547
Sum egenkapital		140 833 928	196 455 547
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	890 204	
Sum avsetninger for forpliktelser		890 204	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	14 771 162	14 212 597
Sum annen langsiktig gjeld		14 771 162	14 212 597
Sum langsiktig gjeld		15 661 366	14 212 597
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	158 732 242	87 560 563
Betalbar skatt	6	1 897 595	
Skyldige offentlige avgifter		7 080 594	5 680 842
Utbytte		5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	11	66 439 064	13 789 866
Sum kortsiktig gjeld		239 149 495	107 031 270
Sum gjeld		254 810 860	121 243 867
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		395 644 789	317 699 414



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Årsregnskap 2020 Fatland Jæren AS

Penneo Dokumentnøkkel: TGN44-EOE2Y-G66H7-EYH8C-0C8BJ-WXF24

Org.nr.: 913 251 342



ÅRSBERETNING 2020

FATLAND JÆREN AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Fatland Jæren AS er et selskap som driver med slaktning, skjæring og videreforedling av kjøtt i egne lokaler på Hommersåk i Sandnes kommune, i tillegg til noe utleie av eiendom på Hommersåk.

Økonomisk utvikling

Selskapet omsatte for MNOK 2 228 i 2020 mot MNOK 1 987 året før. Årets resultat etter skatt ble MNOK 22 mot et resultat på MNOK 7 (underskudd) året før. Styret vurderer bedriftens inntjening som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsern med Fatland Gruppen AS som morselskap.

Arbeidsmiljø

Det totale sykefraværet i 2020 var 8,36% mot 9,28 % året før. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. I 2020 har det inntruffet 5 skader som har medført sykefravær. Selskapet jobber kontinuerlig med tiltak og forbedringer for å redusere risikoen for at skader skal oppstå. Bedriften har bedriftshelsetjeneste. Arbeidet med AMU og HMS er planmessig gjennomført gjennom året.

Forskning og utvikling

Selskapet arbeider med utvikling av nye produkter for eksportmarkedet på kjøtt og spiselige biprodukter. Bedriften jobber med utvikling av saltfattig spekemat, med inspirasjon fra Italia.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanlegget overvåkes kontinuerlig. Det er søkt om og fått nye utslippstillatelser i forbindelse med at produksjonen har økt betraktelig de siste årene. Selskapet har etablert et nytt rensesanlegg for avløpsvann, som er satt i gang år 2017.

Av det råstoffet som kommer til bedriften, er utnyttelsesgraden 100%. Det meste går til human konsum, men mye av biproduktene går også til dyrefor. Selskapet bruker mye vann til renhold. Dette går ut på forskriftsmessig måte til kommunalt avløpsnett.

Salg til Østlandsområdet og Fatland sitt anlegg i Ølen er vesentlig. Omtrent halvparten av bedriftens salg går til virksomheter utenfor Rogaland. Landeveistransport er derfor nødvendig.

Likestilling

Det er ansatt 119 menn og 37 kvinner i selskapet. Det er ikke kvinner i styret. Stillingsvurderings- og lønssystemet er kjønnsnøytralt og det arbeides for å fremme likestilling.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, god opplæring og utviklingsmuligheter.



Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, religion eller nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver der dette er mulig.

Finansiell utvikling og risiko

Selskapet har begrenset eksponering for endringer i valutakurser, da nesten alle inntektene er i NOK. Varekostnader som gjelder import av råvarer fra utland er sikret i forhold til valutakurser og en er dermed ikke eksponert for endringer i valutakurser på dette området. Selskapet er deltaker i en konsernfinansiering og dermed i begrenset grad alene eksponert mot endringer i rentenivået. Kredittisiko regnes som lav.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer, og det er gjort gode avsetninger i regnskapet for mulige fremtidige tap.

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer er opprettholdt. Det samme gjelder leverandørvtaler. Selskapet anser likviditetsrisikoen for å være lav da konsernet har langsiktige relasjoner og god dialog med långivere.

Endringer i markedsforhold

Markedet for kjøtt har vært presset, men salgsveksten er tilfredsstillende. Bedriften har etablert en meget god standard når det gjelder matsikkerhet, og har et godt salg til de mest krevende kundene i Norge. Bedriften er BRC-sertifisert.

Hendelser etter balansedato

Selskapet er kjent med at Covid-19 viruset vil gi driftsmessige og økonomiske utfordringer for selskapet i 2021 og er bevisste på å tilpasse seg forholdene. Risikoen knyttet til at ansatte blir syke vurderes som mest alvorlig for selskapet. Vareforsyningen vil sannsynligvis fortsette relativt upåvirket, da myndighetene har matforsyning som en samfunnskritisk funksjon.

Ledelsen følger tett opp utviklingen av Covid-19 viruset, vurderer både nåværende og potensielle konsekvenser for selskapets ansatte og drift. For Fatland har vi et fokus på å stabilisere og øke kapasiteten for å kunne levere nok i et marked som etterspør mer av våre produkter. Selskapet følger løpende nasjonale myndigheters retningslinjer. Stor usikkerhet på tidspunkt for regnskapsavleggelse gjør at ledelsen ikke finner det mulig å estimere de finansielle konsekvensene av hendelsen.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer foretakets markedsposisjon som tilfredsstillende, men ser også et potensiale for vekst. Det er også betydelig potensiale for resultatforbedring.



Disponering av årsresultatet

Styret foreslår at årsresultatet disponeres slik:

Tilleggsutbytte	70 500 000,-
Foreslått avsatt utbytte	5 000 000,-
Avgitt konsernbidrag (Netto etter skatt)	2 515 658,-
Overført fra annen egenkapital	-55 591 619,-
Sum disponert	22 424 039,-

Hommersåk, 24. Mars 2021

For Fatland Jæren AS

Svein Fatland
Styreleder

Ståle Fatland
Styremedlem

Inge Fatland
Styremedlem

Vidar Fatland
Styremedlem

Stig Bratli Henriksen
Styremedlem

Terje Wester
Daglig leder



Fatland Jæren AS

Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
10	Salgsinntekt	2 228 247 825	1 987 498 075
15	Annen driftsinntekt	13 182 505	4 363 618
	Sum driftsinntekter	2 241 430 329	1 991 861 693
	Varekostnad	1 969 901 765	1 777 462 046
2	Lønnskostnad	96 509 308	84 613 725
12	Avskrivning på varige driftsmidler og imm. eiendeler	5 649 205	6 450 228
2, 15	Annen driftskostnad	140 646 952	132 220 069
	Sum driftskostnader	2 212 707 230	2 000 746 067
	Driftsresultat	28 723 099	-8 884 374
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Inntekt på andre investeringer	8 013	1 960
	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8 407	15 064
	Annen renteinntekt	1 516 558	2 220 772
	Annen finansinntekt	71 952	32 479
	Rentekostnad til foretak i samme konsern	-911 161	-1 782 976
14	Annen rentekostnad	-574 067	-563 973
	Annen finanskostnad	-87 678	-60 203
	Netto finansresultat	32 023	-136 877
	Ordinært resultat før skattekostnad	28 755 122	-9 021 251
6	Skattekostnad på ordinært resultat	-6 331 083	1 955 768
	Ordinært resultat	22 424 039	-7 065 483
5	ÅRSRESULTAT	22 424 039	-7 065 483
	OVERFØRINGER		
5	Tilleggsutbytte	70 500 000	0
5	Foreslått avsatt utbytte	5 000 000	0
5	Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt)	2 515 658	0
	Overført fra annen egenkapital	-55 591 619	-7 065 483
	Sum overføringer	22 424 039	-7 065 483

Penneo Dokumentnøkkel: TGN44-EOE2Y-G66H7-EYH8C-0C8BJ-WXF24



Fatland Jæren AS

Balanse pr. 31. desember

NOTE	EIENDELER	2020	2019
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
6	Utsatt skattefordel	0	4 205 906
	Sum immaterielle eiendeler	0	4 205 906
	Varige driftsmidler		
9, 12	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	458 273	54 134 677
9, 12	Maskiner og anlegg	38 762 244	28 665 807
9, 12	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	668 235	400 778
	Sum varige driftsmidler	39 888 752	83 201 262
	Finansielle anleggsmidler		
13	Investeringer i aksjer og andeler	100 000	100 000
8, 13	Andre langsiktige fordringer	5 282 497	9 696 020
	Sum finansielle anleggsmidler	5 382 497	9 796 020
	Sum anleggsmidler	45 271 249	97 203 188
	Omløpsmidler		
7, 9	Varer	68 022 505	62 353 476
	Fordringer		
9, 11	Kundefordringer	272 904 877	131 309 855
11	Andre kortsiktige fordringer	8 990 309	26 694 104
	Sum fordringer	281 895 187	158 003 959
3	Bankinnskudd, kontanter o.l.	455 848	138 792
	Sum omløpsmidler	350 373 540	220 496 227
	SUM EIENDELER	395 644 789	317 699 414

Pennco Dokumentnøkkel: TGN44-EOE2Y-G66H7-EYH8C-0C8BJ-WXF24



Fatland Jæren AS

Balanse pr. 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2020	2019
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
4, 5	Selskapskapital (132 690 aksjer á kr 50)	6 661 038	13 269 000
	Sum innskutt egenkapital	6 661 038	13 269 000
	Opptjent egenkapital		
5	Annen egenkapital	134 172 890	183 186 547
	Sum opptjent egenkapital	134 172 890	183 186 547
	Sum egenkapital	140 833 928	196 455 547
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
6	Utsatt skatt	890 204	0
	Sum avsetninger for forpliktelser	890 204	0
	Annen langsiktig gjeld		
8	Øvrig langsiktig gjeld	14 771 162	14 212 597
	Sum annen langsiktig gjeld	14 771 162	14 212 597
	Kortsiktig gjeld		
11	Leverandørgjeld	158 732 242	87 560 563
6	Betalbar skatt	1 897 595	0
	Skyldige offentlige avgifter	7 080 594	5 680 842
	Avsatt utbytte	5 000 000	0
11	Annen kortsiktig gjeld	66 439 064	13 789 866
	Sum kortsiktig gjeld	239 149 495	107 031 270
	Sum gjeld	254 810 860	121 243 867
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	395 644 789	317 699 414

Pennco Dokumentnøkkel: TGN44-EOE2Y-G66H7-EYH8C-0C8BJ-WXF24



Fatland Jæren AS

Balanse pr. 31. desember

Hommersåk, 24.03.2021

Svein Fatland
Styreleder

Vidar Fatland
Styremedlem

Ståle Fatland
Styremedlem

Inge Fatland
Styremedlem

Stig Bratli Henriksen
Styremedlem

Terje Wester
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: TGN44-EOE2Y-G66H7-EYH8C-0C8BJ-WXF24



Fatland Jæren AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	28 755 122	-9 021 251
Ordinære avskrivninger	5 649 205	6 450 228
Fisjonseffekt	1 342 166	0
Endring i varer	-5 669 029	23 641 144
Endring i kundefordringer	-141 595 022	65 680 834
Endring i leverandørgjeld	71 171 679	-25 350 241
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	76 166 267	-56 781 562
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	35 820 388	4 619 152
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	771 418
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-14 774 721	-7 302 172
Utfisjonerte driftsmidler	52 438 026	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	37 663 305	-6 530 754
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	558 565	1 397 047
Utbetalinger av utbytte	-70 500 000	0
Utbetaling av konsernbidrag	-3 225 202	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-73 166 637	1 397 047
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	317 056	-514 555
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	138 792	653 347
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	455 848	138 792

Pennco Dokumentnøkkel: TGN44-EOE2Y-G66H7-EYH8C-0c8BJ-WXF24



Fatland Jæren AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Eiendeler skal tilordnes anskaffelseskost spesifikt. Varer kan tilordnes anskaffelseskost ved FIFO-metoden eller gjennomsnittlig anskaffelseskost dersom spesifikk tilordning ikke er praktisk eller hensiktsmessig.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres direkte.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjestående tilvirkningsutgifter.

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, kan alternativt balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.



Fatland Jæren AS

Noter til regnskapet 2020

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt..

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Offentlige tilskudd

Investeringsstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som driftsinntekt. Mottatte driftstilskudd periodiseres sammen med de kostnader tilskuddet er ment å dekke.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Fisjon

Selskapet har i 2020 fisjonert ut tomt og bygningsmasse til selskapet Hommersåkeveien 250 AS - org. nr. 925 497 649. Fisjonen er gjort med regnskapsmessig virkning fra 17.08.2020, og gjennomføres med kontinuitet på balanseførte verdier i regnskapet til overdragende selskap ("selskapskontinuitet"). Skattemessig gjennomføres fisjonen som en kontinuitetsfisjon og forutsettes å være skattefri.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	81 961 795	70 554 324
Arbeidsgiveravgift	11 582 550	11 314 537
Pensjonskostnader	1 423 810	1 394 539
Andre ytelser	1 541 153	1 350 324
Sum	96 509 308	84 613 725

Selskapet har i 2020 sysselsatt 122 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i Fatland Administrasjon AS og det er opplyst om lønnen hans i dette selskapets noter. Kostnadene er belastet selskapet som administrasjonskostnader.

Det er ikke gitt lån til eller stillet sikkerhet til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 175 920 eks. mva
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 20 740 eks. mva



Fatland Jæren AS

Noter til regnskapet 2020

Note 3 Bankinnskudd

Det er stillet bankgaranti på kr 5.500.000 for skattetreksansvaret, og selskapet har av den grunn ingen bundne bankinnskudd knyttet til skattetreksmidler.

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fatland Jæren AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	132 690	50,2	6 661 038
Sum	132 690		6 661 038

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Fatland AS	132 690	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Vidar Fatland	Styremedlem	22 115
Ståle Fatland	Styremedlem	66 345
Svein Fatland	Styreleder	22 115
Inge Fatland	Styremedlem	22 115
Totalt antall aksjer		132 690

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2020	13 269 000	183 186 547	196 455 547
Fisjon	-6 607 962	6 577 962	-30 000
Årets resultat		22 424 039	22 424 039
Avsatt utbytte		-5 000 000	-5 000 000
Tilleggsutbytte		-70 500 000	-70 500 000
Avgitt konsernbidrag		-2 515 658	-2 515 658
Egenkapital pr. 31.12.2020	6 661 038	134 172 890	140 833 928

Pennco Dokumentnøkkel: TGN44-EOE2Y-G66H7-EYH8C-0C8BJ-WXF24



Fatland Jæren AS

Noter til regnskapet 2020

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 607 139	0
Endring i utsatt skatt	3 723 944	-1 955 768
Skattekostnad ordinært resultat	6 331 083	-1 955 768
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	28 755 122	-9 021 251
Permanente forskjeller	22 530	131 398
Endring i midlertidige forskjeller	-2 308 786	179 755
Avgitt konsernbidrag	-3 225 202	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-14 618 230	0
Skattepliktig inntekt	8 625 434	-8 710 097
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 607 139	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-709 544	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 897 595	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	101 516	1 093 178	991 662
Varebeholdning	1 700 563	1 558 837	-141 727
Fordringer	-2 937 802	-5 422 672	-2 484 870
Balanseførte leieavtaler	5 071 627	4 370 156	-701 471
Gevinst – og tapskonto	110 477	138 097	27 620
Sum	4 046 381	1 737 596	-2 308 786
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-14 618 230	-14 618 230
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	4 046 381	-12 880 634	-16 927 016
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	890 204	-2 833 740	-3 723 943

Note 7 Varer

	2020	2019
Lager av råvarer	46 786 328	41 097 079
Lager av panteverer	18 867 858	10 883 970
Lager egentilvirkede ferdigvarer	2 368 319	10 372 427
Sum	68 022 505	62 353 476

Penneo Dokumentnøkkel: TGN44-EOE2Y-G66H7-EYH8C-0C8BJ-WXF24



Fatland Jæren AS

Noter til regnskapet 2020

Note 8 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

	2020
Langsiktige fordringer	5 282 497

Langsiktige fordringer består i sin helhet av fordringer til produsenter.

	2020
Langsiktig gjeld	14 771 162

Langsiktig gjeld består i sin helhet av forpliktelser på finansielle leieavtaler. Bokført verdi av eiendelene stilt som sikkerhet på leieavtalene er kr 19 842 788

Selskapet har garantiforpliktelser overfor produsenters bankforbindelser etter ordningen "Driftskreditter i landbruket". Det er ikke avgitt pant som sikkerhet for dette.

Forpliktelser utgjør pr 31.12.	
Øvrig garantiansvar	24 712 102
Kausjonsansvar	1 500 000

Note 9 Pantstillelser og garantier

Pantstillelser for konserngjeld	2020	2019
Langsiktig gjeld for konsernet	153 040 292	394 999 998
Sum	153 040 292	394 999 998

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler		
Kundefordringer	272 904 877	131 309 855
Varelager	68 022 505	62 353 476
Maskiner og anlegg	38 762 244	28 665 807
Tomter og bygninger	458 273	54 134 677
Driftsløsøre o.l	668 235	400 778
Sum	380 816 135	276 864 593

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kassekreditt er definert som fordring/gjeld til morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort.

Note 10 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2020	2019
Helslakt til konsernselskap	18 %	16 %
Bearbeidet vare til konsernselskap	76 %	77 %
Salg livdyr	6 %	7 %
Sum	100 %	100 %

Geografisk fordeling

Allt salget skjer til kunder i Sør-Norge

Penneo Dokumentnøkkel: TGN44-EOE2Y-G66H7-EYH8C-0C8BJ-WXF24



Fatland Jæren AS

Noter til regnskapet 2020

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	234 288 443	95 041 275	0	11 716 140
Sum	234 288 443	95 041 275	0	11 716 140

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	61 166 928	25 101 111	47 980 242	1 147 708
Sum	61 166 928	25 101 111	47 980 242	1 147 708

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjonsgruppe / regnskapslinje	Forhold til motparten	2020	2019
Salgsinntekt	Selskap i samme konsern	2 086 349 000	2 096 780 654
Varekjøp	Selskap i samme konsern	378 981 000	549 629 660
Andre driftskostnader	Selskap i samme konsern	76 668 000	39 187 210

Note 12 Anleggsnote

	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2020	0	101 409 041	1 118 633	102 527 674
Tilgang kjøpte driftsmidler	460 919	13 848 449	465 353	14 774 721
Anskaffelseskost 31.12.2020	460 919	115 257 490	1 583 986	117 302 395
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	2 646	76 495 246	915 751	77 413 642
Bokført verdi per 31.12.2020	458 273	38 762 244	668 236	39 888 753
Årets avskrivninger	1 699 298	3 752 012	197 895	5 649 205

Tomter og bygninger er fisjonert ut til Hommersåkveien 250 AS med regnskapsmessig virkning fra 17.08.2020.

Balanseførte leieavtaler inkl i anskaffelseskost 25 438 180

Årlig leie av ikke-balanseførte driftsmidler 211 757

Note 13 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Anleggsmidler	100 000	100 000

Pennco Dokumentnøkkel: TGN44-EOE2Y-G66H7-EYH8C-0C8BJ-WXFZ4



Fatland Jæren AS

Noter til regnskapet 2020

Note 14 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansielle risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av av deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Note 15 Transaksjoner med nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Transaksjoner med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap er beskrevet i note 9.

Styret og ledende ansatte

Ytelser til styret og ledende ansatte fremgår av note 2.

Andre transaksjoner

Selskapet har hatt kostnader knyttet til innleie av arbeidskraft mot det nærstående selskapet Norveglit UAB på kr. 1 863 767. Selskapet har samtidig hatt husleieinntekter på kr. 168 000 fra det samme selskapet.

Note 16 Andre forhold - korona

Selskapet er kjent med at Covid-19 viruset vil gi driftsmessige og økonomiske utfordringer for selskapet i 2021, og er bevisste på å tilpasse seg forholdene. Risikoen knyttet til at ansatte blir syke vurderes som mest alvorlig for selskapet. Vareforsyningen vil fortsette relativt upåvirket, da myndighetene har matforsyning som en samfunnskritisk funksjon.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vidar Fatland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-818116

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-03-24 11:22:38Z



Terje Wester

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-2840473

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-03-24 16:32:29Z



Svein Fatland

Styrets leder

Serienummer: 9578-5997-4-2553869

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-03-24 16:55:32Z



Inge Fatland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-334420

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-03-24 17:00:08Z



Ståle Fatland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1493434

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-03-24 17:02:27Z



Stig Bratli Henriksen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-73413

IP: 92.221.xxx.xxx

2021-03-24 18:02:47Z



Penneo Dokumentnøkkel: TGN44-EOE2Y-G66H7-EYH8C-0C8BJ-WXF24

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fatland Jæren AS
